
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2023r. przypadających 

na poszczególne sołectwa 

 

     Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm.) w związku  art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie uchwały 

Nr XXV/7/2014 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 marca 2014r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kluczewsko środków stanowiących fundusz sołecki, 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1. 1. Wysokość środków funduszu sołeckiego na  2023 rok wynosi: 

1/ dla sołectwa Bobrowniki w wysokości   19 105,54zł 

2/ dla sołectwa Bobrowska Wola wynosi    15 197,59zł, 

     3/ dla sołectwa Boża Wola wynosi    16 228,85zł, 

4/ dla sołectwa Brzeście wynosi    20 950,96zł, 

5/ dla sołectwa Ciemiętniki wynosi    19 322,65zł, 

6/ dla sołectwa Dobromierz wynosi    29 798,13zł, 

7/ dla sołectwa Jakubowice wynosi     19 376,92zł, 

8/ dla sołectwa Januszewice wynosi    23 936,20zł, 

9/ dla sołectwa Jeżowiec wynosi     23 719,09zł, 

        10/ dla sołectwa Kluczewsko wynosi    54 277,10zł, 

        11/ dla sołectwa Kolonia Bobrowska Wola wynosi  14 112,05zł, 

        12/ dla sołectwa Kolonia Mrowina wynosi   18 074,27zł, 

        13/ dla sołectwa Kolonia Pilczyca wynosi   18 725,60zł, 

        14/ dla sołectwa Komorniki wynosi    24 858,91zł, 

        15/ dla sołectwa Komparzów wynosi    20 842,41zł, 

        16/ dla sołectwa Łapczyna Wola wynosi   21 493,73zł, 

        17/ dla sołectwa Miedziana Góra wynosi   13 732,11zł, 

        18/ dla sołectwa Mrowina wynosi    20 896,68zł, 

        19/ dla sołectwa Nowiny wynosi    14 003,49zł, 

        20/ dla sołectwa Pilczyca wynosi    29 309,63zł, 

        21/ dla sołectwa Praczka wynosi    13 406,44zł, 

        22/ dla sołectwa Rączki wynosi    28 929,69zł, 

        23/ dla sołectwa Rzewuszyce wynosi    24 913,19zł, 

        24/ dla sołectwa Stanowiska wynosi    28 495,48zł, 

        25/ dla sołectwa Zalesie wynosi    14 817,65zł, 

        26/ dla sołectwa Zmarłe wynosi    14 329,15zł, 

 

        co razem stanowi kwotę w wysokości - 562 853,31zł. 

 

2. Szczegółowe wyliczenie kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Harmonogram czynności przy tworzeniu funduszu sołeckiego stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Regulamin określający szczegółowe zasady i tryb wykonywania przez sołtysów 

przedsięwzięć wynikających z ustawy o funduszu sołeckim ustalony został Zarządzeniem Nr 

65/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 25 sierpnia 2021 r. 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Z up. Wójta Gminy 

                                                                                   /-/ Bożena Nowak 

      


